



Ravn Bane II IVS  
Att: Adm. Direktør Jesper Ravn  
Sendt via [jesper@ravn-bane.dk](mailto:jesper@ravn-bane.dk)

Edvard Thomsens Vej 14  
2300 København S  
Telefon  
Fax 7262 6790

[www.trafikstyrelsen.dk](http://www.trafikstyrelsen.dk)

Dato 19. december 2017

## Afgørelse om aktindsigt efter offentlighedsloven

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen har den 4. december 2017 modtaget din anmodning om aktindsigt. Da din aktindsigtsanmodning omfatter indsigt i akter både efter forvaltningsloven og offentlighedsloven, har Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen valgt at opdele din aktindsigtsanmodning i to afgørelser.

Da der var tale om to aktindsigtsanmodninger samt omfanget af aktindsigtsanmodningerne oplyste Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen den 5. december 2017 dig om udsættelse af frist for svar til den 19. december 2017.

Denne afgørelse vedrører din aktindsigtsanmodning efter offentlighedsloven.

Du har søgt om aktindsigt i:

*[Kommunikationen jeg søger aktindsigt i, er på kryds og tværs på følgende mails og personer, og hvor de optræder som modtager eller afsender, og hvor Banedanmark er modtager eller afsender, og hvor ordet "RAVN", "den specielle ven", "distanceblænder", "idiot", "den sorte fugl", "Lucifer" optræder:]*

I forhold til mails og personer har du angivet en række mailadresser fra nærmere angivne personer hidrørende fra Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen, Transport- Bygge- og Boligministeriet, Banedanmark samt eksterne entreprenører.

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen har læst og forstået din aktindsigtsanmodning således, at du anmoder om indgående og udgående korrespondance fra nærmere angivne personer fra henholdsvis Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen, Transport- Bygge- og Boligministeriet, Banedanmark samt eksterne entreprenører og hvor korrespondancen indeholder et eller flere af følgende ord: "RAVN", "den specielle ven", "distanceblænder", "idiot", "den sorte fugl", "Lucifer".

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen har vurderet, at din anmodning skal vurderes efter offentlighedsloven, jf. lov nr. 606 af 12. juni 2013.

Dato 19. december 2017

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen har identificeret et dokument, som er omfattet af din aktindsigtsanmodning.

Vi vedlægger dokumentet som bilag til denne afgørelse.

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen imødekommer hermed din anmodning om aktindsigt fuldt ud i det materiale, som styrelsen er i besiddelse af, og vedlægger det materiale, der er omfattet af din aktindsigtsanmodning.

Med venlig hilsen

Leif Funch  
Kontorchef  
Center for Jernbane